ПЛАН
ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ЗАКАЗЧИКА

на 2013 год

	Заказчик:
	
	

	Наименование:
	Государственное автономное учреждение  

«Саратовский региональный центр экспертизы в строительстве»
	

	Адрес:
	410002 г. Саратов, ул. Московская, 7
	

	ИНН
	6450047289
	

	КПП
	645001001
	


	№ лота
	Статус размещения
	Код способа размещения заказа
	Код ОКДП

Наименование предмета контракта
	Код ОКДП
	Единицы измерения
	Количество
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, тыс. руб.
	Плановая дата размещения извещения о проведении торгов, запросов котировок
	Плановый срок исполнения контракта

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Директор ГАУ «Саратовский РЦЭС»                                                                                                                                   С.В. Лазарев
